
SMLOUVA O SERVISNÍM ZABEZPEČENÍ MULTIFUNKČNÍCH
KOPÍROVACÍCH STROJŮ CANON

l
l

uzavřená mezi

CAN 21 s.r.o.
Sídlo: Radouňova 2682/26, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Provozovna a korespondenční adresa: U Menhiru V/274, 252 25 Zbuzany zapsaná v OR,
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72172

'
dále ,,dodavatel služby"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
sídlo: náměstí Dr. Edvarda BeneŠe 584/24, PSČ 460 32, Liberec 1- Staré město

dále ,,objednatel služby"

shora uvedené strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dodávce spotřebního materiálu, náhradních
dílů a servisních prací.

l. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky spotřebního materiálu (vyjma papiru), náhradních
dílů a servisních prací, pro |(opÍrovacÍ stroje Canon, které jsou majetkem objednatele služby.
Seznam |(opÍrovacich strojů je uveden v příloze číslo 1této smlouvy.

strana 1/ 4



SMLOUVA O SERVISNÍM ZABEZPEČENÍ MULTIFUNKČNÍCH
KOPÍROVACÍCH STROJŮ CANON

Il. Podmínky servisního zabezpečení

2.1 Dodavate| služby se zavazuje zajistit práci servisního technika k odstranění vad a
zprovoznění kopÍrovaciho stroje, k dodávce a výměně spotřebního materiálu vyjma papíru a
dále k dodávce a výměně dílů potřebných pro odstraněni vad. V případě vad vzniklých
používánňn kopÍrovacího stroje v rozporu s pokyny výrobce se dodavatel služby zavazuje k
provedeni diagnostiky a předloŽeni návrhu opravy vČetně kalkulace ceny. V případě, že
objednatel služby návrh k opravě schválí, zavazuje se dodavatel služby tuto opravu realizovat.

2.2 ServisnIsmlouva se sjednává na dobu 60 měsíců, a to počínaje dnem podpisu této smlouvy,
a konče uplynutím uvedené doby, Místem plněni je Krajské ředitelství policie Libereckého
kraje na adresách umIstění jednotlivých kopírovacÍch strojů. Adresy jsou uvedeny v příloze
číslo 1této smlouvy.

2.3 Dodavatel služby zajistí dodržení reakční doby na zahájení opravy vad kopÍrovacího stroje
do 12 pracovních hodin od nahlášenIporuchy objednatelem služby. Pracovní dobou se rozumí
pracovnitýden v rozmezí pondělí aŽ pátek od 7:30 do 15:30 hodin.

Ill. Platební podmínky

3.1 Kupnicena za dodávky materiálu a poskytnutí servisních služeb se řÍdjčetnostÍ pořízených
výtisků. výtisky budou účtovány podle zápisu počtu skutečně zhotovených stran (dle zápisu
elektronických počitadel v kopírovacňn stroji). Černobílé vytištěné strany formátu A4 budou
účtovány částkou (Černobílé strany A3 se rozumí jako dvě černobílé strany A4), za
skenovaný dokument bude účtována částka za průjezd podavačem originálů, bez
rozdílu formátu. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

3.2 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, DPH bude připočtena v aktuálni sazbě platné ke dni
vystavení daňového dokladu. Kupní cena je splatná na základě faktury-daňového dokladu
vystaveného dodavatelem služby k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce.
Objednatel služby se zavazuje uhradit řádně vystavené faktury dodavatele služby do 30-ti dnů
ode dne jejich doručeni na účet Úhradou kupní ceny
se rozumí pro účel této smlouvy připsánifakturované částky na úČet dodavatele služby.

3.3 Nedodrží-li objednatel služby termín splatnosti za objednané a poskytnuté služby, zavazuje
se uhradit dodavateli služby, smluvní pokutu ve výši za každý započatý
den prodlení. Dodavatel služby má právo z tohoto důvodu smlouvu s okamžitou platnosti

strana 2 l 4



SMLOUVA O SERVISNÍM ZABEZPEČENÍ MULTIFUNKČNÍCH
KOPÍROVACÍCH STROJŮ CANON

vypovědět. Ukončení této smlouvy nezbavuje objednatele služby povinnosti dlužnou kupní
cenu a smluvní pokutu uhradit.

3,4 Pokud na |(opÍrovacím stroji, který je součástí této smlouvy, vznikla vada používánhn
|(opÍrovaciho stroje v rozporu s pokyny výrobce, či jiným poŠkozením mimo běžné opotřebení,
zavazuje se objednatel služby, tuto opravu, potvrdil-li zájem ji zrealizovat, uhradit ve výši, která
byla dodavatelem služby vyčíslena po prvotní diagnostice.

3.5 Pro případ nedodrženi lhůty sjednané v odstavci 2.5 této smlouvy se sjednává smluvní
pokuta ve výši za každý započatý den prodlení. Tato
smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doruČení jejího vyúčtováni dodavateli
služby. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel služby je oprávněn započítat tuto
pohledávku ze smluvní pokuty vůči splatným i nesplatným pohledávkám dodavatele služby.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejněni v
registru smluv půdle zákona Č. 340/2015 Sb., v platném znění, a s tímto uveřejněním souhlasí.
Zasláni smlouvy do registru smluv zajistí objednatel služby neprodleně po podpisu smlouvy
pos|ednÍsm|u.vni stranou, Objednatel služby se současně zavazuje informovat druhou smluvní
stranu o provedení registrace tak, Že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzeni správce
registru smluv o uveřejněni smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzeni obdrží,
popřípadě již v průvodním formuláři vyplní přIslušnou kolonku s ID datové schránky druhé
smluvnistrany a vtakovém případě potvrzeniod správce registru smluv o provedeníregistrace
smlouvy obdrží obě snduvní strany zároveň. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých
osobních údajů ve smlouvě, která bude zveřejněna v registru smluv. Smluvnístrany prohlašujI,
Že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek

4.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněnív registru smluv.

4,3 Všechny přílohy uvedené v této smlouvě jsou její nedIlnou součásti.

strana 3 l 4



SMLOUVA O SERVISNÍM ZABEZPEČENÍ MULTIFUNKČNÍCH
KOPÍROVACÍCH STROJŮ CANON

4.4 Tato smlouva obsahuje 4 listy, zhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá smluvní
strana obdrží po jednom.

4.5 Obě strany prohlašujI, že smlouvu sjednávají ze svoji svobodné vůle, ne v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek. Smlouvu obě strany řádně přečetly a obsahu smlouvy
rozumí.

4.6. Tato smlouva ruší a nahrazuje veškeré dosud uzavřené smluvnivztahy na stejný předmět
plněni,

V Praze dne 23.10.2017
V Liberci d,, tá /t1 &:Q

Přílohy:
1 - seznam strojů

strana 4 l 4




